様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称 令和 4年度さいたま市医療安全推進協議会

２ 会議の開催日時
令和 4年 11 月 10 日（木曜日）

午後 4時～午後 5時

３ 会議の開催場所 オンライン会議

４ 出席者名

馬橋委員長 鵜篭委員 山中委員 松本委員

角田委員 堀野委員 井出委員 遠山委員

佐藤委員

５ 欠席者名 なし

６ 議題及び公開又は非公開

の別

（議題）

（１）令和3年度さいたま市医療安全窓口の相

談実績（公開）

（２）令和3年度さいたま市医療安全研修会開

催報告（公開）

（３）令和4年度さいたま市医療安全支援セン

ター活動計画（公開）

（４）さいたま市医療安全相談窓口の事例（非

公開）

（５）その他 事務連絡（公開）

（公開又は非公開の別）

一部公開

７ 非公開の理由

さいたま市情報公開条例第２３条第２号の規

定により、不開示情報に該当する事項について

審議し、又は意見を聴取する場合には開示しな

いこととする。

８ 傍聴者の数 0 人

９ 審議した内容 議題に関する意見交換

10 問合せ先
保健福祉局 保健所 保健総務課

電話番号 048-840-2207

11 その他 後日、議事録を公開します。